
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 22.janvāra līdz 28.janvārim ieskaitot 

 

Līdz 23.janvārim aicinām izvirzīt nominantus Kuldīgas novada Gada balvai kultūrā.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
__________________________________ 

Pirmdien, 22.janvārī 

 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska Zoom platformā piedalās 

Latvijas Pašvaldību savienības Izglītības un kultūras komitejas sēdē. 

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 

Norises vieta – SIA “Kuldīgas ūdens”, Ventspils iela 15, Kuldīgā. 

 

 

Otrdien, 23.janvārī 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

12.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās konkursa 

“Ziemassvētki Kuldīgas novadā 2023” laureātu godināšanās pasākumā. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 24.janvārī 

 

12.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar LR Vides un 

reģionālās attīstības ministri Ingu Bērziņu, lai pārrunātu reģionālās attīstības jautājumus. 

Nories vieta – LR VARAM, Peldu iela 25, Rīga. 

  

13.00 Kuldīgas novada domes izpilddirektors Rimants Safonovs piedalās BJC organizētajā 

pasākumā 8.-12.klašu skolēniem  "IT diena Kuldīgā".  

Norises vieta – Kuldīgas Jauniešu māja, Jelgavas iela 

 

15.00 Teritorijas plānojuma 2025.-2037.gadam izstrādes darba grupas tikšanās Rudbāržu 

pagastā.  

Norises vieta – Rudbāržu pagasta pārvalde, Centra iela 4, Rudbārži, Kuldīgas novads. 

 

 

Ceturtdien, 25.janvārī 

 

10.30 līdz 11.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

https://kuldigasnovads.lv/aicinam-izvirzit-nominantus-kuldigas-novada-gada-balvai-kultura/


14.00 Domes sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

Piektdien, 26.janvārī 

 

10.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska Zoom platformā piedalās 

biedrības “Latvijas Formula 2050” un AS Swedbank sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību 

savienību, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju rīkotajā forumā  

pašvaldībām “Vai Zaļā kursa īstenošana ir iespēja sociālās ekosistēmas kvalitātes pilnveidei 

Latvijas pašvaldībās un lokālajās kopienās?” 

16.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar LR veselības 

ministru Hosamu Abu Meri. Norises vieta – SIA “Kuldīgas slimnīca”, Aizputes iela 22, 

Kuldīgā. 

 

19.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās medicīnas iestāžu 

darbinieku pasākumā “Mirklis kopā”. Norises vieta – Kuldīgas Kultūras centrs, Piltenes 

iela 32, Kuldīgā. 

 

 

Sestdien, 27.janvārī 

 

12.00 pie Kuldīgas kultūras centra - “Ziemas pikniks” aktivitātes visai ģimenei. 

16.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska un izpilddirektors Rimants 

Safonovs piedalās konkursa “Darīsim paši” dalībnieku godināšanā.  

Norises vieta - Kļaviņš Piano koncertzāle, Kaļķu iela 16, Kuldīga. 

 

Izglītības jomā 

22.janvārī novada posms ekonomikas valsts olimpiādei 10.-12.klašu skolēniem, norise 

klātienē, parraudzītā tiešsaistē. Norises kārtība: ŠEIT>> 

 

24.janvārī 13.00 Kuldīgas Jauniešu mājā (Jelgavas iela 26, Kuldīga) Karjeras izglītības 

pasākums "Tehnoloģiju iedvesmas diena"  - Kuldīgas novada skolēniem (8.-12.klase), 

sadarbībā ar Liepājas Digitālo inovāciju centru (A.Andersone, 29123501).  
Informācijai sekos ŠEIT>> 

 

25.janvārī 13.00 tiešsaistē kursi pedagogiem bērnu tiesību aizsardzībā (BTA).  

Pieteikšanās līdz 22. decembrim aiva.zandere@kuldigasnovads.lv, norādot vārdu, uzvārdu, 

e-pasta adresi. Zoom pieslēgšanās saite tiks nosūtīta uz dalībnieka norādīto e-pasta adresi 

(A. Zandere, 29434600). 

 

26.janvārī 16:00 Kuldīgas Jauniešu mājā (Jelgavas iela 26, Kuldīga) Kuldīgas novada 

izglītības iestāžu VIA, IA un popgrupu mācību koncerts "No baroka līdz rokam" (I. Bērziņa, 

28390703). Sīkāka informācija: ŠEIT>> 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

https://www.visc.gov.lv/lv/media/21762/download?attachment
https://www.facebook.com/kuldigasbjc
https://www.kuldigasbjc.lv/
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Otrdien, 23.janvārī 

 

17.30  Trilleris, asa sižeta filma “BIŠKOPIS”, Lielbritānija, ASV, 2023.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.40 Piedzīvojumu filma, komēdija, vēsturiska filma, romantiska filma “PANSIJA PILĪ 

E01-02”, Latvija, 2024. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā tikai ainās, kur runā citā valodā. 

 

Trešdien, 24.janvārī 

 

17.30 Piedzīvojumu filma, komēdija, vēsturiska filma, romantiska filma “PANSIJA PILĪ 

E01-02”, Latvija, 2024. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā tikai ainās, kur runā citā valodā. 

 

19.40 Trilleris, asa sižeta filma “BIŠKOPIS”, Lielbritānija, ASV, 2023.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 
 

Ceturtdien, 25.janvārī 

 

19.00 Riharda Čerkovska stāvizrāde “Patiesība par bērnu audzināšanu”.  

Rakstnieks un komiķis Rihards Čerkovskis nāk klajā ar savu 5. stāvizrādi. Šoreiz tā būs par bērnu 

audzināšanu, bērnības traumām, dzīvi laukos, par iluzoru laimes sajūtu, ko internetā bieži rada 

jaunās māmiņas, par izglītības sistēmu un visu, kas saistīts par un ap bērnu audzināšanu. Ieeja 

pasākumā no 18 gadu vecuma.  Biļetes: www.bezrindas.lv. 

 

Sestdien, 27.janvārī 

 

12.00 pie Kuldīgas kultūras centra - “Ziemas pikniks” aktivitātes visai ģimenei.  
Būs jautra sildballīte, sportiska izkustēšanās un silta tēja. Apģērbieties atbilstoši laika apstākļiem, 

līdzi ņemiet piknika gardumus, ja zeme ir balta, tad arī ragavas, slēpes, citus šļūcamrīkus un 

rezerves cimdus. 

 

Svētdien, 28.janvārī 

 

14.00 Piedzīvojumu filma, komēdija, vēsturiska filma, romantiska filma “PANSIJA PILĪ 

E01-02”, Latvija, 2024. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā tikai ainās, kur runā citā valodā. 

 

16.20 Romantiska filma, vēsturiska filma, biogrāfija “BONĀRA KAILĀ MŪZA”, 

Francija, Beļģija, 2023. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

18.40  Piedzīvojumu filma, komēdija, vēsturiska filma, romantiska filma “PANSIJA PILĪ 

E01-02”, Latvija, 2024. 

http://www.bezrindas.lv/


Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā, subtitri latviešu valodā tikai ainās, kur runā citā valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 18.februārim Kuldīgas novada muzejs aicina apskatīt unikālu izstādi “Galantie 

silueti” par modes tendencēm sākot no 18.gs. vidus attīstītā rokoko stila līdz pat 19. gs. 1. 

cet. ampīra stilam.  
Izstāde ļauj doties valdzinošā ceļojumā laikā un ieskatīties nelielā, vēsturiski akurāti atdarinātu 

tērpu kolekcijas fragmentā. Prezentētie tērpi spilgti ilustrē modes dinamisko dabu, kas vien pāris 

dekāžu laikā pārveidojas no maksimāli kupla rokoko laikmeta silueta līdz absolūti minimālistiskam 

neoklasicismam. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās pēc 

iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 28.janvārim skatām izstāde “Ieskats Zuzānu kolekcijā”.  

 
Latvijas viena no dāsnākajiem mākslas un kultūras mecenātiem Jāņa Zuzāna kolekcijas divdesmit 

septiņu darbu izstāde.  

Izstādēs apmeklētāji redzēs Lidijas Auzas, Jāņa Oša, Anitas Arbidānes, Jāņa Avotiņa, Anša Butnora, 

Mišela Kastaņjē (Michel Castaignet), Sigitas Daugules, Birutas Delles, Jura Dimitera, Sergeja 

Djomina, Laimas Eglītes, Envijas, Miķeļa Fišera, Mārītes Guščikas, Helēnas Heinrihsones, Augusta 

Kunnapu (August Künnapu), Frančeskas Kirkes, Kristapa Zariņa, Klāva Lora, Zanes Lūses, Ģirta 

Muižnieka, Līgas Purmales, Maijas Noras Tabakas, Viļņa Vēja un Induļa Zariņa darbus.  

 

Izstādi iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

24.janvārī 18.30 Latvijas Jaunatnes čempionāts florbolā U-15 grupā.  

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

25.janvārī 16.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā U-12 grupā meitenēm. 

 Skrundas vsk. zāle, Liepājas 12, Skrunda.  

 

27.janvārī 10.00 Kurzemes Jaunatnes sacensības futbolā telpās U9 grupā.  

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

27.janvārī 15.00 “Optibet” telpu futbola virslīga FC Nikers - Raba/FPA.  



KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

27.janvārī 20.00 Latvijas čempionāts florbolā 1.līgā FK Kuldīga/KNSS -  

FK Kurši FSS. KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 

28.janvārī 10.00 Kuldīgas novada atklātais čempionāts volejbolā vīriešiem. Skrundas vsk. 

zāle, Liepājas 12, Skrunda.  

 

 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17.30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

Skrundas 10. atklātās ziemas sporta spēles no 28.janvāra līdz 25.februārim Kuldīgas 

novada teritorijā. 

 

28.janvāris 10.00 galda teniss pāriem, Skrundas vidusskolas sporta zālē. 

 

Līdz 1.martam Skrundas Kultūra nama mazajā zālē skrundenieces, Jāņa Rozentāla 

Saldus mākslinieku grupas dalībnieces Dairas Ābolas gleznu izstāde “Mans laiks”. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

Līdz 31.janvārim bibliotēkā krājuma grāmatu-mākslas albumu tematiskā izstāde “Latvijas 

grafika. No karikatūrām līdz ainavām…” 

 

 

KABILĒ 

 

Līdz 31.janvārim bibliotēkā - Kabiles pamatskolas 6. klases skolnieces Megijas Kuštānes 

zīmējumu izstāde. 

 



LAIDOS 

 

26.janvārī 19.00 Laidu muižas kreisajā spārnā - Raņķu amatierteātra izrāde R.Žeina 

“Puķains peldkostīms”.  

NĪKRĀCĒ 

 

27.janvārī 12:00 Nīkrāces pagasta pārvaldes ēkā radošā meistarklase ar Moniku Kaņevsku, 

kurā katram būs iespēja izgatavot savu sveci kēksiņa veidolā. Līdzi aicinām ņemt mājās 

esošus sveču pārpalikumus un daktis.  
Dalības maksa: 10 EUR. Pieteikšanās, zvanot pa tālruni: 26109471 (Dana). 

 

Līdz 30.janvārim bibliotēkā - Birutas Leikartes šķiltavu kolekcija. 

 

 

PADURĒ 

 

26.janvārī 20.00 Deksnes pasākumu zālē - Padures POPIELA. Pēc pasākuma - disko balle. 

Plašāka informācija par pieteikšanos Padures pagasta Feisbuka lapā.  

 

RENDĀ 

 

Līdz 31.janvārim bibliotēkā - TTMS “Kuldīgas Palete” gleznu izstāde. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

Līdz 31.janvārim bibliotēkā - Laimas Gūtmanes fotoizstādes “Zirgi” un “Ventas stāvkrasts 

pie Kuldīgas”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 

23.janvārī 9.30 bibliotēkā - radošā darbnīca.  

Pieteikšanās līdz 22. janvārim zvanot pa tālr. 20251385. 

 

23.janvārī 13.00 Brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - radošā darbnīca.  

Pieteikšanās līdz 22. janvārim zvanot pa tālr. 20251385. 

 

Līdz 29.februārim pagasta pārvaldē - Antras Laizānes 10 gadu jubilejas gleznu 

personālizstāde.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 31.janvārim Antuļu bibliotēkā - Intas Kamparas bruņurupuču fīgūriņu kolekcijs 

izstāde.  

 

Līdz 31.janvārim Antuļu bibliotēkā – izstāde ”Mans vaļasprieks”. Izstādē apskatāmi 

Jaunmuižas iedzīvotāju darbi. 

 

Līdz 31.janvārim Antuļu bibliotēkā – kalendāru izstāde. 



SNĒPELĒ 

 

Līdz 31.janvārim bibliotēkā - keramiķes Intas Mednieces darbu izstāde. 
 

 

TURLAVĀ 

 

27.janvārī 19.00 kultūras namā - koncerts “Nāc un dziedi Turlavā”. Ieeja 2 EUR. Ja ir 

vēlme mūziķu pavadībā dziedāt citu priekam, aicinām izvēlētās dziesmas pieteikt pa tālr. 

26263960.  

Līdz 29.februārim Turlavas bibliotēkā - Daces Nastevičas rokdarbu izstāde. 

 

Līdz 29. februārim bibliotēkā - grāmatu izstāde “Ziemas sajūtu meklē grāmatā”. 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 176 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

 


